
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/537/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów i przewodniczących zarządu 

osiedli oraz zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie  art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r poz.40 ze 

zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu pełnienia funkcji  Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedli przyznaje się miesięczną 

dietę w wysokości 500 złotych / słownie : pięścet złotych. /. 

2. Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedli nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/217/2020 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 17 grudnia 

2020r w sprawie ustalenia wysokości diety  dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwie Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Gawron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3946


		2024-04-17T13:21:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




